
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ZEM - MOG)
Datums: 22.10.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:00 Spēles Nr.: 48

Galvenie tiesneši
ZUNDE Dāvis
DRUSEIKS Emīls

Līnijtiesneši
ĀRINIEKS Edgars
DAVIDONIS Renārs

HK Zemgale/LBTU HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SEILIS Patriks
6 A RAJALA Atte
7 U JIRGENS Haralds
9 U GRICINSKIS Gatis A
10 A BRANTS Harijs
12 U MOTS Toms
13 U ROĶIS Kristaps
15 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
16 A VĪTOLS Mārtiņš
19 U STREIKIŠS Markuss
20 A LADUSĀNS Rauls
22 U BĒRZIŅŠ Roberts
23 U MILLERS Gustavs
27 U PARVIAINEN Joonas
28 U OZOLLAPA Rauls
77 U KARAŠA Artūrs
88 A GORŠANOVS Daniels
93 U BRAUNS Kristers
97 U BERNHARDS Ričards A
98 U ANSIO Tomi Petteri

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JĀKOBSONS Kristaps
7 U SARKANIS Deivids
10 U VENGERS Ņikita
11 A SOTNIEKS Kristaps A
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 A LOČMELIS Ingus
21 U ZEMĪTIS Jānis
22 U SOLOSTEJS Timurs
23 U VASIĻJEVS Rolans
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
26 U KRŪMS Ernests
29 A ĻEONOVS Aleks Elians
55 A TOVARIŠS Anatolijs
57 A ZAICEVS Vladimirs
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars
86 U ANSONS Kristers
87 U MEIJA Gints K
88 U DRAGONS Ralfs
96 U BIČEVSKIS Māris

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ZEM - MOG)
Datums: 22.10.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:00 Spēles Nr.: 48

Galvenie tiesneši
ZUNDE Dāvis
DRUSEIKS Emīls

Līnijtiesneši
ĀRINIEKS Edgars
DAVIDONIS Renārs

HK Zemgale/LBTU HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SEILIS Patriks
10 A BRANTS Harijs
23 U MILLERS Gustavs
9 U GRICINSKIS Gatis A
98 U ANSIO Tomi Petteri
16 A VĪTOLS Mārtiņš
88 A GORŠANOVS Daniels
13 U ROĶIS Kristaps
28 U OZOLLAPA Rauls
97 U BERNHARDS Ričards A
20 A LADUSĀNS Rauls
6 A RAJALA Atte
77 U KARAŠA Artūrs
93 U BRAUNS Kristers
27 U PARVIAINEN Joonas
7 U JIRGENS Haralds
12 U MOTS Toms
19 U STREIKIŠS Markuss
15 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
22 U BĒRZIŅŠ Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
55 A TOVARIŠS Anatolijs
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars
7 U SARKANIS Deivids
87 U MEIJA Gints K
11 A SOTNIEKS Kristaps A
2 A JĀKOBSONS Kristaps
96 U BIČEVSKIS Māris
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
57 A ZAICEVS Vladimirs
18 A LOČMELIS Ingus
21 U ZEMĪTIS Jānis
22 U SOLOSTEJS Timurs
88 U DRAGONS Ralfs
29 A ĻEONOVS Aleks Elians
23 U VASIĻJEVS Rolans
86 U ANSONS Kristers
26 U KRŪMS Ernests
10 U VENGERS Ņikita

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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